
SPORTA ORGANIZATORU REGULĀRĀS NODARBĪBAS 

VARIŅU PAGASTS

vieta sporta
veids

dienas laiki kontaktinformācija

Variņu sporta 
zāle

volejbols pirmdiena 19:00 – 21:00 Zanda Beitika tel. 26469475

Variņu sporta 
zāle

volejbols ceturtdiena 19:00 – 21:00 Zanda Beitika tel. 26469475

GRUNDZĀLES PAGASTS

vieta sporta
veids

dienas laiki kontaktinformācija

Grundzāles 
pamatskolas 
sporta zāle

volejbols – 
sievietes, 
jaunietes 
un jaunieši

pirmdiena 17:45 - 20:30 Māris Stabiņš tel. 29170685

Grundzāles 
pamatskolas 
sporta zāle

volejbols – 
sievietes, 
jaunietes 
un jaunieši

ceturtdiena 17:45 - 20:30 Māris Stabiņš tel. 29170685

Grundzāles 
pamatskolas 
sporta zāle

Basketbols 
un volejbols
vīrieši un 
jaunieš

piektdiena 17:45 - 20:30 Māris Stabiņš tel. 29170685

Pēc sporta spēlēm ir iespēja spēlēt galda tenisu (iepriekš piesakoties). 

Pieejams slēpošanas inventārs un slēpošanas trenažieri 2gab SkiERG-CONCEPT-2

2 velotrenažieri (iepriekš piesakoties) Šobrīd nav pieslēguma sistēmai, taču var mīt pedāļus 
tāpat.



LAUNKALNES PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Launkalnes 
bērnudārzs

vispārējās 
fiziskās 
sagatavotības
nodarbības

trešdiena 11:00-12:30 Edgars Matuks tel. 28684020

Launkalnes 
tautas nams

 Vidējas un 
augstas 
intensitātes 
vispārējās 
fiziskās 
sagatavotības
treniņi 
(dažādas 
metodes)

trešdiena 19:15-20:15 Edgars Matuks tel. 28684020

Launkalnes 
bērnudārzs

vispārējās 
fiziskās 
sagatavotības
nodarbības

piektdiena 11:00-12:30 Edgars Matuks tel. 28684020

RAUNA

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Raunas sporta 
zāle

florbols
(novada
Iedzīvotāji)

pirmdiena 18.30 - 21.00 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Raunas sporta 
zāle

ģimeņu 
vakars

otrdiena 18.30 - 20.30 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Raunas sporta 
zāle

volejbols(nov
ada
iedzīvotāji)

trešdiena 18.30 - 21.00 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Raunas sporta 
zāle

basketbols(n
ovada 
iedzīvotāji)

ceturtdiena 19.15-21.00 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Raunas sporta 
zāle

iespēja 
iznomāt zāli

piektdiena 18.00 - 20.00 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Raunas sporta 
zāle

futbols
(novada 
iedzīvotāji)

sestdiena 10.00 - 12.45 Andris Abrāmovs tel. 
29197735

Trenažieru  zāle atvērta katru dienu no 14.30 (pēc pieraksta)



BLOMES PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Blomes skolas 
sporta zāle

volejbols 
sievietēm

otrdiena 18:30 – 21:00 Juris Bērziņš tel.28 635717

Blomes skolas 
sporta zāle

volejbols 
vīriešiem

ceturtdiena 19:00 -21:00 Juris Bērziņš tel.28 635717

TRAPENES PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Trapenes 
sākumskolas 
sporta zāle

volejbols pirmdiena 19:00-21:00 Uģis Fišers tel. 22042542

Trapenes 
sākumskolas 
sporta zāle

basketbols trešdiena 19:00-21:00 Uģis Fišers tel. 22042542

Trapenes 
sākumskolas 
sporta zāle

basketbols/
volejbols

piektdiena 19:00-21:00 Uģis Fišers tel. 22042542

BILSKAS PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Bilskas 
pamatskolas 
sporta zāle

florbols pirmdiena 18:10 - 20:00 Renārs Auga tel. 20207809

Bilskas 
pamatskolas 
sporta zāle

basketbols trešdiena 18:10 - 20:00 Renārs Auga tel. 20207809

Bilskas 
pamatskolas 
sporta zāle

basketbols piektdiena 18:10 - 20:00 Renārs Auga tel. 20207809

Treniņu laikos ir iespējams arī apmeklēt trenažieru zāli.



VIREŠU PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Virešu kultūras 
nams

individuālie 
treniņi 
trenažieru 
zālē

pirmdiena 17:00 - 19:00 iepriekš piesakoties pa tel. 
28397575 (Santa Sāre)

Vidagas skolas 
zālē

funkcionālais 
treniņš

otrdiena 19:00-20:00 Eva Kauliņa tel. 26694589

Virešu kultūras 
nams

individuālie 
treniņi 
trenažieru 
zālē

trešdiena 17:00 - 19:00 iepriekš piesakoties pa tel. 
28397575 (Santa Sāre)

APE

diena sporta veids laiks atbildīgais
pirmdiena Novuss

Basketbols
Trenažieru zāle

Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes

17:00-19:00
19:00-21:00
19:00-21:00

J. Ērmanis, A.Latika
B. Ābolkalns
B. Ābolkalns

otrdiena Volejbols
Trenažieru zāle

Sievietes, vīrieši
Vīrieši, sievietes

19:00-22:00
19:00-21:00

A. Latika
A. Latika

trešdiena Novuss
Basketbols
Trenažieru zāle

Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes

17:00-19:00
19:00-21:00
19:00-21:00

J.Ērmanis, A.Latika
B.Ābolkalns
B.Ābolkalns

ceturtdiena Volejbols
Trenažieru zāle

Sievietes, vīrieši
Vīrieši, sievietes

19:00-22:00
19:00-21:00

A. Latika
A. Latika

piektdiena Novuss
Basketbols
Trenažieru zāle

Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes
Vīrieši, sievietes

17:00-19:00
19:00-21:00
19:00-21:00

J. Ērmanis, A.Latika
B. Ābolkalns
B. Ābolkalns

Tel. 26348705 (Aija Latika), 29267686 (Bruno Ābolkalns)



GAUJIENAS PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Gaujienas 
pamatskolas 
sporta zāle

dažādas 
fiziskās 
aktivitātes 

trešdiena 18:00-20:00 Raivis Kalniņš tel. 27841091

Gaujienas 
pamatskolas 
sporta zāle

dažādas 
fiziskās 
aktivitātes

piektdiena 18:00-20:00 Raivis Kalniņš tel. 27841091

PALSMANES PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Palsmanes 
pamatskolas 
sporta zāle

sportiskas 
aktivitātes

pirmdiena 17:00 – 19:00 Toms Cers tel. 29198755

Palsmanes 
pamatskolas 
sporta zāle

sportiskas 
aktivitātes

trešdiena 17:00 – 19:00 Toms Cers tel. 29198755

disku golfa parkā
Palsa

disku golfa 
apmācība, 
treniņi

sestdiena 10:00 – 13:00 Toms Cers tel. 29198755

disku golfa parkā
Palsa

disku golfa 
apmācība, 
treniņi

svētdiena 11:00 – 14:00 Toms Cers tel. 29198755

DRUSTU PAGASTS

vieta sporta veids dienas laiki kontaktinformācija

Drustu sporta 
zāle

dažādu 
sporta veidu 
aktivitātes

trešdiena 18:00-21:00 Īslaicīgi, kontaktinformācija 
nav pieejama sporta 
organizatora vakantās vietas 
dēļ. 

Drustu sporta 
zāle

dažādu 
sporta veidu 
aktivitātes

piektdiena 18:00-21:00 Īslaicīgi, kontaktinformācija 
nav pieejama sporta 
organizatora vakantās vietas 
dēļ. 

Nodarbību laikā ir iespējams izmatot trenažieru zāli. 


